Ofício n.º 006/2023

LUCÉLIA/SP;, 08 de Novembro de 2023

Referência: Contrato de Repasse nº 912750/2021;

DECLARAÇÃO

Atenciosamente,

Objeto: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE
LUCÉLIA/SP;

WAGNER BORBOLAM RIBEIRO
#NOME?

Declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, que os projetos, memoriais e
cálculos utilizados na presente documentação técnica, referente ao contrato acima
identificado, foram desenvolvidos observando as legislações vigentes e estão em
estrita conformidade com as normas da ABNT.